1
Utensili per la
Manutenzione
DISCONOSCIMENTO
Alla stesura del presente catalogo è stata dedicate la massima cura alfine di assicurare l’accuratezza delle informazioni contenute.
Non si accettano responsabilità per eventuali errori, omissioni o qualsiasi altro motivo.
SICUREZZA
Il non rispetto dei seguenti avvertimenti può creare il rischio di danni alle persone.ATTENZIONE:

13 mm
(0,5“)
13 mm
(0,5“)
27,5 mm
(1,1“)
-
70 mm
(2,7“)
50 mm
(2“)
25 mm
(1“)
12 kg
(26lbs.)
VHPS12 12 t
305 mm
(12“)
485 mm
(19,1“)
85 mm
(3,4“)
15 mm
(0,6“)
17 mm
(0,7“)
29 mm
(1,1“)
-
70 mm
(2,7“)
60 mm
(2,4“)
28 mm
(1,1“)
15 kg
(33lbs.)
VHPS20 20 t
365 mm
(14,4“)
570 mm
(22,4“)
111 mm
(4,4“)
20 mm
(0,8“)
27 mm
(1,1“)
33 mm
(1,3“)
-
62 mm
(2,4“)
80 mm
(3,2“)
40 mm
(1,6“)
25 kg
(55lbs.)
VHPS30 30 t
465 mm
(18,3“)
680 mm
(26,8“)

(0.4”)
10 mm
(0,4“)
25 mm
(1.0”)
51 mm
(2.0”)
122 mm
(4.8”)
50 mm
(2.0”)
25 mm
(1.0”)
6.5 kg
(14.3 lbs.)
VHPT12 12 t
270 mm
(10.6”)
375 mm
(14.8”)
85 mm
(3,4“)
14 mm
(0.6”)
10 mm
(0,4“)
29 mm
(1,1“)
51 mm
(2.0”)
118 mm
(4.6”)
60 mm
(2,4“)
28 mm
(1,1“)
8 kg
(17.6 lbs.)
VHPT20 20 t
360 mm
(14.2”)
520 mm
(20.5”)
111 mm
(4,4“)
20 mm
(0,8“)
27 mm
(1,1“)
33 mm
(1,3“)
60 mm
(2.4”)
161 mm
(6.3”)
80 mm
(3,2“)
40 mm
(1,6“)
22 kg
(48.5 lbs.)
VHPT30 30 t
360 mm
(14.2”)
550 mm
(21.7”)